

Komisja Porządku Publicznego
Bezpieczeństwa Obywateli
Ochrony Przeciwpożarowej
i Transportu

Choszczno 28 12 2007r

Sprawozdanie z pracy komisji
za 2007r

Komisja PPBOOPiT działająca przy Radzie Powiatowej w Choszczynie w składzie;

Marek Adamowicz – przewodniczący

Bogumił Gibert- członek komisji

Edmund Komisarczyk-członek komisji

Roman Lubi niecki- członek komisji

Ryszard Chruściel- członek komisji

Komisja odbyła zgodnie z rocznym planem pracy przyjętym uchwałą Rady Powiatu 11 posiedzeń.

Podczas rocznej pracy komisji oprócz opiniowania materiałów i projektów uchwał na kolejne sesje, głównym zadaniem naszej komisji było w szerokim znaczeniu monitorowanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w ścisłej współpracy ze wszystkimi służbami do tych zadań powołanymi. Począwszy od Policji, Straży Pożarnej, Służby Zdrowia, Sanepidu, Służby Drogowej, Straży leśnych, Stacji Rybackich, Kół łowieckich, WOPR,

Mając na uwadze bezpieczeństwo naszej młodzieży komisja odbyła wizytację i spotkania z dyrektorami placówek podległych dla Starostwa powiatowego w Choszczynie. Celem tych spotkań było zapoznanie się komisji z stanem technicznym i przeciwpożarowym obiektów w których młodzież się uczy i przebywa, rozmowy z dyrektorami o najpilniejszych potrzebach remontowych, finansowych i wychowawczych danych placówek. Do głównych tematów należały także rozmowy o zagrożeniu w tych placówkach narkomanią, alkoholizmem, paleniem papierosów. Jak wynika z danych przekazywanych do naszej komisji problem narkomani i pijaństwa w dzisiejszych czasach to wielkie wyzwanie dla wszystkich służb.

W celu zapoznania się z warunkami pracy jak i zapoznanie się ze sprzętem w który są wyposażone nasze służby, komisja odbyła wyjazdowe spotkania w Komendzie Powiatowej Policji w Choszczynie w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Choszczynie jak również w Oddziale Ratownictwa medycznego z zespołami wyjazdowymi przy SPZOZ w Choszczynie.

Mając na uwadze ogrom spraw i zadań do wykonania w celu polepszenia bezpieczeństwa mieszkańców naszego powiatu po rocznych doświadczeniach w pracy naszej komisji dołożymy wszelkich starań aby praca komisji w 2008r była jeszcze lepsza.

Przewodniczący komisji

